DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE TABATINGA — AM, LOCALIZADA NA 

AV. DA AMIZADE N.33, BAIRRO BLILHANTE, da Tomada de Preço n 2. 03/2012  —  CPL. 

Para tanto, propõe a execução da obra, em regime de empreitada por preço global, pelo valor 

Global de R$ 937.555,34 (Novecentos  e Trinta e Sete  Mil,  Quinhentos e Cinquenta e Cinco 

Reais e Trinta e Quatro Centavos). 

A proposta formalizada através desta carta é válida por 60 (sessenta) dias, a contar da 

apresentação. 

O prazo de execução dos serviços e obras acima descritos, contados a partir da data da 

expedição da Ordem de Serviço, será de 6 (seis) meses, conforme estabelecido no item 4.2,